
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENI
z 56. schůze Rady města Beroun,
která se konala dne 19. 2. 2025

Program schůze Rady města Beroun

usnesení č. 51/56/RM/2025

Rada města Beroun schvaluje program schůze rady města konané dne 12. 2. 2025.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Stanovisko města Beroun k navýšení kapacity Základní školy VIA Beroun

usnesení č. 52/56/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí s navýšením kapacity Základní školy VIA Beroun, IČO: 09806580, se
sídlem Hrnčířská 642, 266 Ol Beroun na celkových 90 žáků, a to od l. 3. 2025.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
informovat ředitele Základní školy VIA Beroun, IČO: 09806580, se sídlem Hrnčířská 642, 266 Ol
Beroun o uděleném souhlasu.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo; O

Změna usnesení rady města č. 568/52/RM/2024

usnesení č. 53/56/RM/2025

Rada města Beroun mění usnesení rady města č. 568/52/RM/2024 ze dne 27. 11. 2024 následovně:
Původní části textu usnesení, které zní:

• Dům dětí a mládeže Beroun, příspěvková organizace, IČO: 71294643, se sídlem U
Stadionu 787, 266 Ol Beroun, na „Dětská Porta" ve výši 39 600 Ke.

• Dům dětí a mládeže Beroun, příspěvková organizace, IČO: 71294643, se sídlem U
Stadionu 787, 266 Ol Beroun, na „Masopust" ve výši 21 800 Ke.

• Muzeum Českého krasu, příspěvková organizace, IČO: 00065293, se sídlem Husovo
náměstí 87, 266 Ol Beroun, na „Setkávání v muzeum 2025" ve výši 34 000 Kč.

• Muzeum Českého krasu, příspěvková organizace, IČO: 00065293, se sídlem Husovo
náměstí 87, 266 Ol Beroun, na „Muzejní noc 2025" ve výši 58 900 Ke.

• Muzeum Českého krasu, příspěvková organizace, IČO: 00065293, se sídlem Husovo
náměstí 87, 266 Ol Beroun, na „Berounské proměny lil. " ve výši 53 800 Kč.

se mění takto:

• Dům dětí a mládeže Beroun, příspěvková organizace, IČO: 71294643, se sídlem U
Stadionu 787, 266 Ol Beroun, na „Dětská Porta" ve výši 31 680 Kč.

• Dům dětí a mládeže Beroun, příspěvková organizace, IČO: 71294643, se sídlem U

1/7



Stadionu 787, 266 Ol Beroun, na „Masopust" ve výši 17 440 Kč.
• Muzeum Českého krasu, příspěvková organizace, IČO: 00065293, se sídlem Husovo
náměstí 87, 266 Ol Beroun, na „Setkávání v muzeum 2025" ve výši 27 200 Kč.

• Muzeum Českého krasu, příspěvková organizace, IČO: 00065293, se sídlem Husovo
náměstí 87, 266 Ol Beroun, na „Muzejní noc 2025" ve výši 47 120 Kč.

• Muzeum Českého krasu, příspěvková organizace, IČO: 00065293, se sídlem Husovo
náměstí 87, 266 Ol Beroun, na „Berounské proměny lil. " ve výši 43 040 Kč.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Darovací smlouva na akci Nejúspěšnější Sportovec roku 2024

usnesení č. 54/56/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí s přijetím finančního daru ve výši 20 000 Kč na financování akce
„Nejúspěšnější sportovec roku 2024" od města Hořovice, IČO: 00233242, se sídlem Palackého
náměstí 2, 268 Ol Hořovice a s uzavřením darovací smlouvy o jeho poskytnutí v předloženém zněni.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
zajistit navazující úkony plynoucí z usneseni.

Hlasování: Pro; 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis č. l z jednání Pracovní skupiny kroniky města a čestných poct Rady města_Beroyn

usnesení č. 55/56/RM/2025

Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. l z jednání Pracovní skupiny kroniky města a čestných
poct Rady města Beroun, které se konalo dne 15. l. 2025.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis č. l z jednání Komise cestovníhoiychy

usnesení č. 56/56/RM/2025

Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 1/2025 z jednání Komise cestovního ruchu Rady města
Beroun ze dne 20. l. 2025.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 57/56/RM/2025

Rada města Beroun schvaluje Plán práce Komise cestovního ruchu na rok 2025 v předložené podobě.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Vyhodnocení žádostí podaných do dotačního programu "Poskytování dotací na sportovní
činnost ve městě Beroun v roce 2025"

usnesení č. 58/56/RM/2025

Rada města Beroun doporučuje zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotací nad 250 000 Kč z
rozpočtu města Beroun na sportovní činnost v roce 2025 v navrhované výši, a to následujícím

2/7



subjektům:

l. TJ LOKOMOTIVA BEROUN z. s., IČO: 00473561, se sídlem Tyršova 85, Beroun, Beroun-Město,
26601, ve výši 875 100 Kč.

2. Český lev - Union Beroun, z. s., IČO: 28560353, se sídlem Na Máchovně 644, Beroun,
Beroun-Město, 26601, ve výši 510 600 Kč.

3. Piranhas Beroun, z. s., IČO: 03810852, se sídlem U Židovského hřbitova 373, Beroun,

Beroun-Město, 26601, ve výši 509 000 Kč.
4. SPORT EDEN BEROUN, z. s., IČO: 03226751, se sídlem Pod Homolkou 1482, Beroun, Beroun-

Město, 26601, ve výši 485 900 Kč.
5. TC R.A. K., z. s., IČO: 26648032, se sídlem Česká 56, Beroun, Beroun-Centrum, 26601, ve výši

476 900 Kč.
6. SK Cembrit Beroun - Závodí, z. s., IČO: 47514388, se sídlem Zborovské nábřeží 969,

Beroun, Beroun-Centrum, 26601, ve výši 402 600 Kč.
7. HC Berounští medvědi z. s., IČO: 47513071, se sídlem Česká 47/3, Beroun, Beroun-Centrum,

26601, ve výši 389 300 Kč.
8. SK Kelti 2008 z. s„ IČO: 22732713, se sídlem Slunečná 1745, Beroun, Beroun-Město, 26601,

ve výši 357 000 Kč.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 59/56/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím dotací do 250 000 Kč z rozpočtu města Beroun na
sportovní činnost v roce 2025 podle návrhu zpracovaného komisí pro sport a sportovní dotace ze dne
10. 2. 2025 v navrhované výši a to následujícím subjektům:

l. Basketbalový klub Beroun, z. s., IČO: 47560720, se sídlem Slavašovská 575/18, Beroun,
Beroun-Centrum, 26601, ve výši 212 300 Kč,

2. Tělocvičná jednota Sokol Beroun, IČO: 14799472, se sídlem Nábřeží U sokolovny 510/1,
Beroun, Beroun-Město, 26601, ve výši 208 600 Kč.

3. LTC Beroun, z. s., IČO: 47513870, se sídlem Štěpánková 612/7, Beroun, Beroun-Město, 26601,
ve výši 149 000 Kč.

4. Judo víc než sport, z. s., IČO: 01188321, se sídlem Druhá 38, Loděnice, Jánská, 26712, ve
výši 99 000 Kč.

5. Spolek Centrum zdravých dětí Beroun, IČO: 47515384, Máchova 765, Beroun, Beroun-
Centrum, 26601, ve výši 94 000 Kč.

6. Tělocvičná jednota Sokol Králův Dvůr, IČO: 14798336, se sídlem Plzeňská 153, Králův Dvůr,
Králův Dvůr, 26701, ve výši 81 800 Kč.

7. Double Cookies, z. s„ IČO: 06334181, se sídlem Havlíčkova 178/2, Beroun, Beroun-Centrum,
26601, ve výši 81 600 Kč.

8. AIKIDO IKEDA DOJO BEROUN, z. s., IČO: 05684269, se sídlem Dobrovského 385/4, Beroun,
Beroun-Město, 26601, ve výši 80 000 Kč.

9. TJ Kráso Beroun, IČO: 26993317, se sídlem U Rybníka 22, Beroun, Beroun-Jarov, 26601, ve
výši 66 400 Kč.

10. IPPON KARATE KLUB SHOTOKAN BEROUN, z. s., IČO: 04686349, se sídlem Hostímská
131/11, Beroun, Beroun-Centrum, 26601, ve výši 58 700 Kč.

11. TRITON Beroun - klub sportovních potápěčů, z. s., IČO: 13255681, se sídlem Třída Míru
1208/20, Beroun, Beroun-Město, 26601, ve výši 56 200 Kč.

12. Klub biatlonu Beroun, p. s., IČO: 47558873, se sídlem Na Máchovně 116, Beroun, Beroun-
Město, 26601, ve výši 45 600 Kč.

3/7



13. Florbal Pro Beroun z. s., IČO: 08208000, se sídlem Tovární 45, Beroun, Beroun-Město, 26601,
ve výši 42 700 Kč.

14. Zdeněk Liehne, ̂ ^^^^i^ bytem B^^^^B Beroun, Beroun-Město, 26601, ve
výši 40 000 Kč. __ _^ ^ o ..... o.

15. Volejbal Králův Dvůr, z. s., IČO: 21008728, se sídlem Na Horizontu 477, Králův Dvůr, Králův
Dvůr, 26701, ve výši 39 700 Kč.

16. ELÁN sport, z. s„ IČO: 22868291, se sídlem Havlíčkova 8, Beroun, Beroun-Město, 26601, ve
výši 36 500 Kč.

17. TKD KELTI BEROUN z. s., IČO: 22771581, se sídlem Plzeňská 187/61, Beroun, Beroun-Mésto,
26601, ve výši 31 600 Kč.

18. Irena Liehne, IM^^B^^B bytem —^^M Beroun, Beroun-Město, 26601, ve
výši 20 000 Kč.

19. Jan Liehne, —^^^B bytem —^B Beroun, Beroun-Centrum, 26601, ve
výši 20 000 Kč.

20. Škola TAEKWON-DO I. T. F. GE-BAEK HOSIN SOOL, z. s., IČO: 70867968, se sídlem Laskavá
1802/3, Praha, Chodov, 14800, ve výši 5 700 Kč.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 60/56/RM/2025

Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 1/2025 z jednání komise pro sport a sportovní dotace ze
dne 10. 2. 2025.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Poskytnutí dotace Českomoravské myslivecké jednotě. z.s„ okresnímu mysliveckému
spolku Beroun

usnesení č. 61/56/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím účelové neinvestiční dotace v celkové výši 10 000 Kč z
rozpočtu města Beroun příjemci Českomoravská myslivecká jednota z. s., okresní myslivecký spolek
Beroun, se sídlem Na Drážkách 328, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, IČO: 67777023, na konání
chovatelské přehlídky trofejí a soutěže pro děti a mládež "Zlatá srnčí trofej", které pořádá tento
spolek v roce 2025, a s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.

Rada města Beroun ukládá RNDr. Jitce Cirokové, vedoucí odboru životního prostředí, zajistit uzavřeni
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Poskytnutí dotace - ZO ČSOP ROKYCANY - projekt "Podpora záchranné stanice živočichů
Rokycany", s místem realizace Záchranná stanice živočichů Rokycany

usnesení č. 62/56/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím účelové neinvestiční dotace v celkové výši 25 000 Kč z
rozpočtu města Beroun příjemci ZO ČSOP ROKYCANY, se sídlem Švermova 748, Nové Město, 337 Ol
Rokycany, IČO: 00113239, na projekt "Podpora záchranné stanice živočichů Rokycany", s místem
realizace Záchranná stanice živočichů Rokycany, v roce 2025 a s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o
jejím poskytnutí.

4/7



Rada města ukládá RNDr. Jitce Cirokové, vedoucí odboru životního prostředí, zajistit uzavření
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Pacht pozemků v k. ú. Zdeicina pro zemědělské účely - NA VYVĚŠENÍ

usnesení č. 63/56/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí s ukončením smlouvy o nájmu č. 0043/2005/NAJ/MM ze dne 14. 12.
2005, ve znění dodatku č. l ev. č. 0284/2011/NAJ/MM ze dne 2. 6. 2011 a dodatku č. 2 ev. č.
0147/2012/NAj/OMI ze dne 2. 4. 2012; smlouvy o nájmu č. 0007/2009/NAJ/MM ze dne 31. 3. 2009, ve
znění dodatku č. l ev. č. 0148/2012/NAJ/OMt ze dne 2. 4. 2012 a dodatku č. 2 ev. č.
0360/2021/NAJ/OMI ze dne 23. 6. 2021; smlouvy o nájmu ev. č. 0446/2013/NAJ/OMI ze dne 9. 12.
2013, ve znění dodatku č. l ev. č. 0299/2020/NAJ/OMI ze dne 22. 6. 2020 s panem J^MM^^B,
bytem ̂ ^^^^^^^^^^^Biii^B^^^^N' a to dohodou k 30. 4. 2025.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 64/56/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí se zveřejněním záměru města projednávat pacht pozemků p. č. 461/34 o
výměře 1850 m2, p. č. 461/38 o výměře 18780 m2, p. č. 268/1 o výměře 16319 m2, p. č. 461/26 o
výměře 13914 m2, p. č. 461/31 o výměře 4041 m2, p. č. 502/2 o výměře 5450 m2, p. č. 502/3 o
výměře 6588 m2, p. č. 503/1 o výměře 1604 m2, p. č. 503/5 o výměře 13942 m2, p.č. 505/5 o výměře
11187 m2, p. č. 506/26 o výměře 127 m2, p. č. 461/14 o výměře 5206 m2, část p. č. 524 o výměře
11099 m2, p. č. 268/2 o výměře 1574 m2, p. č. 268/5 o výměře 890 m2, p. č. 268/9 o výměře 44 m2, p.
č. 460/10 o výměře 703 m2, p. č. 461/17 o výměře 40 m2, p. č. 461/33 o výměře 359 m2, p. č. 506/3 o
výměře 2329 m2, p. č. 506/20 o výměře 2250 m2, p. č. 267/2 o výměře 16 m2, p. č. 457/9 o výměře
1765 m2, p. č. 48 o výměře 360 m2, p. č. 488/3 o výměře 346 m ,vše v obci Beroun a katastrálním
území Zdejcina a pozemek p. č. 2720 o výměře 1192 m2, v obci Beroun a katastrálním území Beroun,
Jiřímu Mužíkovi, IČO: 03907031, se sídlem: Stradonická 100, 266 Ol Beroun-Zdejcina s účinností od l.
5. 2025.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace
těchto usnesení.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Uzavření dodatku č. 7 k nájemní smlouvě ev. č. 0034/2005/NAI/MM ze dne 11. 6. 2003 -

innoav Enerao. s. r. o. - NA VYVĚŠENÍ

usnesení č. 65/56/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí se zveřejněním záměru města uzavřít dodatek č. 7 k nájemní smlouvě
ev. č. 0034/2005/NAJ/MM ze dne 11. 6. 2003, ve znění pozdějších dodatků č. l -6 na pronájem
systému CZT (centrální zásobování teplem). Předmětem dodatku bude prodloužení doby trvání
předmětné smlouvy do 31. 12. 2050.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

5/7



Koupě pozemků p. č. 1375/8 a B. č. 1375/3 v k. u. Beroun a stavby chodníku umístěného na
pozemku p. č. 1375/3 v k. ú._Beroyn

usnesení č. 66/56/RM/2025

Rada města Beroun doporučuje zastupitelstvu města souhlasit s koupí pozemků p. č. 1375/8 a p. č.
1375/3 v k. u. Beroun a stavby chodníku na pozemku p. č. 1375/3 v k. u. Beroun od společnosti CRPI -
construction rental property investment s. r. o., IČO: 07584601, se sídlem Vinohradská 2828/151,
Žižkov, 130 00 Praha 3 a s uzavřením kupní smlouvy mezi společností CRPI - construction rental
property investment s. r. o, jako prodávajícím a městem Beroun, jako kupujícím, podle předloženého
návrhu.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajistit přípravu a
včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Smlouva o právu provést stavbu - Obytný soubor rodinných domů "Berounská vyhlídka'

usnesení č. 67/56/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu mezi městem Beroun jako
vlastníkem pozemků a společností Berounská vyhlídka s. r. o., K Žižkovu 809/7, Vysočany, 190 00
Praha 9, IČO: 09227075, jako stavebníkem na akci: Obytný soubor rodinných domů „Berounská
vyhlídka" na části pozemků p. č. 2001/10, p. č. 2001/6, p. č. 2022/1, p. č. 2022/3, p. č. 2022/34, p. č.
2023/2, p. č. 2172/2, p. č. 2539/21, p. č. 2539/26 a na pozemcích p. č. 2022/27 a p. č. 2023/3 vše v k.
u. Beroun.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 68/56/RM/2025

Rada města Beroun pověřuje Ing. Jindru Novou, vedoucí odboru majetku a investic Městského úřadu
Beroun, po uzavření smlouvy o právu provést stavbu, vyznačit souhlas města Beroun jako vlastníka
dotčených částí pozemků na celkový koordinační situační výkres C 3 z projektové dokumentace na
akci: Obytný soubor rodinných domů „Berounská vyhlídka" z 06/2020, dokumentace DUSP.

Rada města Beroun ukládá tng. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace
těchto usnesení.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Schválení zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku Správce stavby "LOKALITAT1BA
BEROUN - POZEMNÍ KOMUNIKACE"

usnesení č. 69/56/RM/2025

Rada města Beroun schvaluje předložené zadávací podmínky veřejné zakázky „Správce stavby
„LOKALITA TIBA BEROUN - POZEMNÍ KOMUNIKACE".

Rada města Beroun jmenuje pro výše uvedenou veřejnou zakázku hodnotící komisi a náhradníky
členů této
komisí

6/7



Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění plnění tohoto
usneseni.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo; O

Návrh obecně závazné vyhlášky o nočním klidu

usnesení č. 70/56/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí s předloženým návrhem obecně závazné vyhlášky o nočním klidu.

Rada města Beroun doporučuje Zastupitelstvu města Beroun vydat obecně závaznou vyhlášku o
nočním klidu, v předloženém znění.

Rada města Beroun ukládá Ing. Zdeňce Slivkové, vedoucí Kanceláře tajemníka, zajistit přípravu a
včasné předložení návrhu obecně závazné vyhlášky o nočním klidu na nejbližší zasedání
zastupitelstva města.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Spolupráce Manažerské akademie se školou v partnerském měste^oslar

usnesení č. 71/56/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí s proplacením nákladů na dopravu do partnerského města Goslar,
související s plánováním studentské výměny, do maximální výše 2500 Kč, škole Manažerská
akademie, soukromá střední škola, se sídlem Tovární 66, 266 Ol Beroun.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Rezignace na pozici člena finančního výbory

usnesení č. 72/56/RM/2025

Rada města Beroun bere na vědomí rezignaci paní Zuzany Machové na funkci členky finančního
výboru Zastupitelstva města Beroun.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo; O

RNDr, Soňa Chalupová
starostka

Ing. Michal Mišina
místostarosta
V Berouně dne 20. 2. 2025

7/7




